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Nowa wersja PowerGUI PowerPack for VMware 

 
Quest Software wydał wersję 2.0 PowerGUI PowerPack for VMware. Nowy update zawiera 

kompletną bibliotekę skryptów PowerShell dla VMware oraz rozbudowane możliwości 

zarządzania wirtualizacją. Pozwala zautomatyzować, przyspieszyć i uprościć zadania 

administracyjne związane z zarządzaniem wirtualnymi infrastrukturami. Nowy produkt 
umacnia pozycję Quest Software jako lidera w dostarczaniu narzędzi do zarządzania 

infrastrukturą IT - zarówno fizyczną, jak i wirtualną. 

Narzędzie PowerGUI jest bezpłatnie dostępne na stronie http://www.PowerGUI.org 

To prosta w obsłudze graficzna konsola administracyjna, zawierająca rozbudowany edytor 

skryptów PowerShell oraz platformę powerpacków. Wpływa na uproszczenie zarządzania i 

usprawnienie kontrolowania administracji systemu oraz na zwiększenie produktywności. 

PowerGUI PowerPack for VMware pozwala specjalistom z dziedziny wirtualizacji 

wykorzystać możliwości zarządzania wirtualną infrastrukturą za pomocą narzędzi Quest 

PowerGUI oraz VMware Infrastructure Toolkit for Windows. Dzięki nowemu oprogramowaniu 

użytkownicy VMware będą mogli nie tylko efektywniej administrować wirtualną infrastrukturą, 

ale także zaoszczędzić czas i koszty.   

 

Więcej informacji: 
http://www.PowerGUI.org
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows i 
środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2007 r. 
obroty firmy wyniosły 631 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 
Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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